БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Октябрьский калайы АДМИНИСТРАЦИЯ
кала округы городского округа

ХАКИМИЭТЕ город Октябрьский
452600, Октябрьский халайы, 452600, город Октябрьский,

Чапаев урамы, 23 улица Чапаева, 23

К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« '73 » ОЛ_______ 2024 й. № . ш  . а . __2024 г.

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы и лиц, замещающих муниципальные должности Республики Башкортостан в
органах местного самоуправления городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан и урегулированию конфликта интересов в органах местного
самоуправления городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной
службы и лиц, замещающих муниципальные должности Республики Башкортостан в
органах местного самоуправления городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан и урегулированию конфликта интересов в органах местного
самоуправления городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан от 11.04.2016 №1485, следующее изменение:

включить в состав комиссии Хисамова Н.М. -  управляющего делами
администрации, заместителя председателя комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Хисамова Н.М.

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы и лиц, замещающих муниципальные
должности Республики Башкортостан в органах местного самоуправления городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов в
органах местного самоуправления городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан

Латыпов Октябрь Раисович - заместитель главы администрации, председатель комиссии

Хисамов Нияз Минеримович - заместитель председателя комиссии

Гарипова Венера Халитовна - начальник отдела муниципальной службы и
кадровой работы, секретарь комиссии

Зарипова Надежда Тимергазиновна - заместитель главы администрации

Нафиков Ильнур Марселевич - заместитель главы администрации

Храмова Валентина Михайловна - начальник юридического отдела администрации

Шакиров Ильдар Рафгатович - руководитель клиентской службы (на правах отдела) в
г. Октябрьский Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по Республике
Башкортостан;

Панова Ирина Масалимовна - председатель первичной профсоюзной организации
администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан Общероссийского
профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации

Попова Дарья Игоревна директор филиала государственного казенного
учреждения Республиканский центр занятости населения по
городу Октябрьский.

Мартышкин Андрей Леонидович -  советник отдела по профилактике коррупционных и иных
правонарушений и реализации антикоррупционной
политики Аппарата межведомственного Совета
общественной безопасности Республики Башкортостан